標題　　　　　：公共サービス民間労組評議会・自治労環境労組ネットワーク【自主交流】
2024年度・第2回拡大世話人会の開催について

発信番号　　　：自治労発2024第0833号
発信日付　　　：2024年7月8日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各県本部公共民間評議会担当者様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、自治労環境労組ネットワーク（略称：環境ネット）は、公共民間評議会の自主交流会の
一つで、し尿・ごみ収集、清掃工場など自治体から業務委託を受けている公共民間環境関連労組
などで構成し、情報交換を中心に活動しています。
　つきましては、ご多忙中とは存じますが、下記の通り第2回拡大世話人会を開催しますので、公
共民間環境関連労働組合にご案内・ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．日　　時：2024年8月18日（日）17：30～、自治労会館２階A会議室（東京都千代田区六番町
１）

２．内　　容：各地域や単組の取り組み報告と意見交換
 　　　　　　　【拡大幹事会終了後に懇親会を開催します。参加費：一人2,000円】

３．参加対象：し尿・ごみ収集、清掃工場など自治体から業務委託を受けている、公共民間環境
関連労働組合（自治労加盟を検討している未加盟労組も可）

４．参加報告先：自治労環境サービス労組（担当：平間）
　　　　　　　　〒206-0035　東京都多摩市唐木田2-1-1　自治労環境サービス労働組合（平間
宛）
　　　　　　　　TEL/FAX:042-357-8055　　email：nissinunion@gmail.com
 　　　　　　　　（※参加申込書は添付）

５．旅費等　本部からの旅費・日当の負担はございません。

６.  問い合わせ：上記、参加報告と同じ

添付ファイル　：
参加報告　環境ネット2024第2回拡大世話人会発文.docx